[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.07.
	2020

	№
	33

	ст. Грушевская

Об условиях приватизации

автомобиля

Руководствуясь Федеральным Законом РФ  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,-

1. Приватизировать путем продажи на аукционе автомобиль  LADA 213100, LADA 4х4, 2012 года выпуска,регистрационный знак А 507 ОР 161.
2. Установить начальную цену автомобиля, указанного в пункте 1 данного распоряжения, определенную на основании отчета независимого оценщика, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности, в размере 148 242,00,00 (сто сорок восемь тысяч двести сорок два) рубля (без учета НДС).
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации Грушевского

сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Распоряжение вносит

Заместитель главы Администрации
Грушевского сельского поселения

Коновальцева И.Г.